
-Ban chủ nhiệm 

	CLB.



- Rèn kĩ năng giao tiếp thông qua 

	các hoạt động hùng biện, đố vui ,văn nghệ: hát, kịch, múa, đọc thơ....

		-GVBM
-Các thành viên được chọn vào CLB.

	

 Sinh hoạt định kì: Rèn kĩ năng giao tiếp thông qua các hoạt động hùng biện, đố vui ,văn nghệ: hát, kịch, múa, đọc t


-GV nhạc -họa

	, GV phụ trách văn nghệ của nhà trường, HS trong CLB.


	12/ 2024
	-  Rèn kĩ năng giao tiếp thông qua hoạt động nhóm (Trao đổi, thảo luận phương pháp học Tiếng Anh.)

 
		-Ban chủ nhiệm ,HS trong CLB.. 

- GV dạy Tiếng Anh.

	01/ 2025
	- Phát triển kỹ năng giao tiếp thông qua chủ đề như: (tìm hiểu phong tục, tập quán, các ngày lễ hội ở nước ngoài; môi trường; sức khoẻ.....)

		-Ban chủ nhiệm CLB. 

- GVTA, HS trong CLB.



- Rèn kĩ năng ứng xử hợp lí 

	với các tình huống trong cuộc sống, thói quen và kĩ năng làm việc, sinh hoạt theo nhóm.
- Tham gia cuộc thi tài năng tiếng anh OTE cấp huyện
		-Ban chủ nhiệm CLB. 

 , HS trong CLB.

- GV dạy Tiếng Anh.
	

-  Sinh hoạt định kì: Rèn kĩ năng giao tiếp thông qua các hoạt động hùng biện, đố vui ,văn nghệ: hát, kịch, múa, đọc thơ....Rèn kĩ năng làm việc 


- GV nhạc-họa, GV

	, HS trong CLB.



- GV nhạc-họa, GV

	, HS trong CLB.



- GV nhạc-họa, GV, HS

	trong CLB.



	
V. Dự kiến kết quả đạt được:

Học sinh có kĩ năng giao tiếp tốt, kĩ năng ứng xử hợp lí với các tình huống trong cuộc sống, thói quen và kĩ năng làm việc, sinh hoạt theo nhóm, có tinh thần đoàn kết và tự tin khi giao tiếp bằng Tiếng Anh.

*Xác nhận của BGH Nhà Trường:                                   T/M Ban Chủ Nhiệm
                                                                                          Nguyễn Thị Ngọc Quyên


	


TRƯỜNG THCS HÀNH NHÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         CLB TIẾNG ANH                                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH

SINH HOẠT CỦA CÂU LẠC BỘ TIẾNG ANH

Tháng 04 - Năm học: 2024-2025
RUNG CHUÔNG VÀNG 
	TT
	Nội Dung
	Người thực hiện
	Ghi chú

	1
	- Ổn định tổ chức.

- Tuyên bố lý do.

- Giới thiệu đại biểu.

- Văn nghệ đầu giờ.
	- cô Quyên và cô Hoa
- thầy Nguyễn Đá
- đội văn nghệ  
	

	2
	Hoạt động 1: Rung chuông vàng 

(Khối 6 và khối 7) 
	- Cô Quyên

-Hs: 50 thí sinh
	

	3
	Hoạt động 2: Dành cho khán giả 
	- Cô Quyên

-Hs: tất cả HS trường
	

	4
	Hoạt động 3: Rung chuông vàng (khối 8 và khối 9)  
	- Cô Quyên

-Hs: 50 thí sinh
	

	5
	-Kết thúc buổi sinh hoạt, nhận xét .

-Mời lãnh đạo nhà trường phát biểu và trao thưởng cho các đội chơi.


	- Cô Quyên

- Thầy Nguyễn Đá
	


                                                                                Hành Nhân, ngày 09/04/2025.   

                                                                                                         BTC








Nguyễn Thị Ngọc Quyên
TRƯỜNG THCS HÀNH NHÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         CLB TIẾNG ANH                                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC HOẠT ĐỘNG SINH HOẠT CLB TIẾNG ANH

NĂM HỌC 2024-2025 

	Ban tổ chức
	Họ và tên 

	+ 1 trưởng ban tổ chức
	Nguyễn Đá

	+ 1 phó ban tổ chức 
	Từ Tân An 

	+ 3 ủy viên (thư ký và phục vụ) 
	Nguyễn Thị Hồng Thúy

Hồ Thị Thu Lai

Lê Văn Hiền  

	Ban nội dung (ra câu hỏi) 
	

	+ 2 người 
	Nguyễn Thị Ngọc Quyên

Trương Thị Hoa

	Biên tập và vi tính
	

	+ 2 người
	Nguyễn Thị Ngọc Quyên

Trương Thị Hoa

	Ban giám khảo
	

	+ 3 người
	Nguyễn Đá

Nguyễn Thị Ngọc Quyên

Trương Thị Hoa 

	Dẫn chương trình
	

	+ 1 người
	Nguyễn Thị Ngọc Quyên 


BTC








Nguyễn Thị Ngọc Quyên

TRƯỜNG THCS HÀNH NHÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         CLB TIẾNG ANH                                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

🎯 PHIẾU CHẤM ĐIỂM BAN GIÁM KHẢO – HỘI THI "RUNG CHUÔNG VÀNG"

📅 Ngày tổ chức: ……………………
🏫 Trường: THCS HÀNH NHÂN 
👩‍🏫 Giám khảo: ………………………
	CÂU HỎI
	SBD (HỌ VÀ TÊN – LỚP)
	GHI CHÚ

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	

	11. 
	
	

	12. 
	
	

	13. 
	
	

	14. 
	
	

	15. 
	
	

	16. 
	
	

	17. 
	
	

	18. 
	
	

	19. 
	
	

	20. 
	
	

	21. 
	
	

	22. 
	
	

	23. 
	
	

	24. 
	
	

	25. 
	
	

	26. 
	
	

	27. 
	
	

	28. 
	
	

	29. 
	
	

	30. 
	
	


                                                                    Hành Nhân, ngày  14  tháng 05  năm 2025                         

                                                                      Giám Khảo
TRƯỜNG THCS HÀNH NHÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỔ KHOA HỌC XÃ HỘI                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN SINH HOẠT CÂU LẠC BỘ TIẾNG ANH

Thời gian: 

ngày 

tháng 04 năm 2025. 

Địa điểm:  Trường THCS Hành Nhân.

Chủ trì: Cô Nguyễn Thị Ngọc Quyên – chủ nhiệm câu lạc bộ Tiếng Anh
Thành phần tham dự: - Đại diện BGH: 
Thầy Nguyễn Đá 

Thầy Từ Tân An 
                                  - GV và học sinh toàn trường.

Nội dung buổi sinh hoạt: 

1.Thầy Đá phát biểu tuyên bố lý do buổi sinh hoạt của câu lạc bộ.

2.Câu lạc bộ tiến hành buổi sinh hoạt: 

   a. Văn nghệ mở màn
   b. Nội dung các phần thi:

    
Hoạt động 1: Rung chuông vàng khối 6 và khối 7 
     
Hoạt động 2: Dành cho khán giả 
     
Hoạt động 3: Rung chuông vàng khối 8 và khối 9
    e. Kết quả:  
- Giải nhất: 2 giải gồm em: 

- Giải nhì: 2 giải gồm em: 

- Giải ba: 2 giải gồm em: 

   d.Tổng kết phát thưởng

3. Thầy Nguyễn Đá phát biểu: tuyên dương tinh thần chuẩn bị, tham gia buổi sinh hoạt của học sinh toàn trường.
4. Cô Quyên nhắc nhở học sinh thường xuyên sinh hoạt câu lạc bộ tiếng Anh.

      Biên bản kết thúc vào lúc 

cùng ngày.

 NHÓM TRƯỞNG                                                                     THƯ KÝ
Nguyễn Thị Ngọc Quyên                                                  Nguyễn Thị Hồng Thúy
